（様式第３号）

平成　　年　　月　　日
一般財団法人 建築環境･省エネルギー機構
理 事 長  　　　　　　　　　　　  殿
                                      　　申請者氏名  　　  　　　　　　　    印
                                          住　　　所
ＣＡＳＢＥＥ登録商標使用許諾変更申請書

貴財団が所有するＣＡＳＢＥＥに関する商標にについて、使用許諾を受けた内容を下記の通り変更したく思いますので、御承認いただきますよう宜しくお願い申し上げます。
記

１．変更事由

２．変更内容（許諾内容から変更が発生する内容のみ記載して下さい）

３．本件に関わる担当者氏名、連絡先

会社・団体名：

氏　　　　名：

電話番号・FAX番号：

電子メールアドレス：

４．確認用資料（別途添付のこと）

※変更後の使用イメージ等が確認できる資料を添付して下さい。

以　上